Aquisição de material de escritórios e laboratório para atender as necessidades da 

Funepu Administrativo 

CONSIDERANDO  que foram realizadas três cotações no mercado nacional  e as empresas acima 

apresentaram valores mais vantajosos. 

Valor Total: R$ 11.000,00 (onze mil reais ). 

Uberaba, MG 09 de Março de 2018. 

Raphael de assunção Peixoto  

Assistente Administrativo